ARTICULO 3º: Créase la partida del Presupuesto General de Erogaciones año 2015:  
Otras erogaciones     $ 180.000.- 
Fortalecimiento Centro de Día  $ 180.000. 

ARTICULO 4º: Increméntese el Financiamiento en el punto “Aportes No Reintegrables”, 
en pesos ciento ochenta mil ($ 180.000.-), provenientes del Ministerio de Desarrollo Social 
de la Provincia – Secretaría de Coordinación de Políticas Sociales. 

ARTICULO 5º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.- 

Registrado bajo el Nº  4417 Sala de Sesiones, 27 de Mayo de 2015.-